it ejusdem fere ætatis. et ad usum Eccles.  
Object. Dodevelin, 467. Refellitur, 468.  
personæ refutatio, 469. De illius mendis, 470.  
Joan.) Pictaviensis, historicus, obiit a. 1641.  
d historiam De itinere Hierosolymitano,  
sodo sacerdote Sirracensi, CLV, 758.  
LIUS (Josephus), an. inc. Opera Victoris  
it et J. M. Othobono cardin. et episc. Pa-  
avit, LVIII, 125.  
s (Godefredus), ordinis sancti Bened. mo-  
icensis abbas, Berchemi a. 1672 natus et  
ms. Præfationem editioni Viennensi præxit  
ugustini. De sanctissimi doctoris epistolis,  
is minus compertum, XXXIII, 49. Quæstio  
origine, *ibid.* Augustini lib. de eodem ar-  
Sancti Optati litteræ de eadem causa, 50.  
is ab Augustino in illud auscipit, 50. Quid  
ugustinus, 51. Quædam Augustini scripta  
sint vel non, *ibid.*  
VUS (Lud. Conrad.).  
Robertum de Torinno, CCH, 1506. — In  
Balduinum Constantiноп. imperatorem ge-  
it Flandriæ comitum, auctore Witgero pre-  
iis aliis cum notis et variantibus, CCIX, 927.  
S (Sixtus). Memmingen' natus, an. 1500, et  
Lactantii opera ab eo commentata edita  
Basileæ et Parisiis VI, 106; VII, 98 *et seqq.*  
od.) controversista eximius inter præsci-  
ci in Niverno. natus an. 1519, Genevæ obiit  
acad. Cantab. nuncupat exemp' ar Græco-  
ior *Evangeliorum et Actorum* ex S. Irenæi  
on. extractum, multum quidem, sed magni  
quitatem XII, 874. Nota e manu Beze codici  
s (Jerem.), eruditus regni cancellarius,  
an. 1589, an. 1636 decessit.  
ilarum Marcelli libros annotavit et edidit.  
XXXVII, 695. Notæ textui adjectæ, 697  
lotas adject etiam formulæ Romanæ a Sir-  
780 *et passim.* — Item quasdam formulas,  
to, notis illustravit, 197 *et seqq.*  
verinus), Coloniensis canonicus, anno 1641  
lius notæ in epistolas sancto Cornelio  
843. Et in Appendicem, VII, 1091. — Ejus-  
Appendicem ad opera Constantini Magni,  
m in Silvestrum notæ 795, *et seqq.* 825. In  
a pp. 849. In S. Julium pp. 857. In Libe-  
1351. In Sanctum Felicem papam ne-  
XIII, 9. Item in Siricium pp. XIII, 1115.  
lanctum Anastasium pp. XX, 52 *et seqq.*  
epist. Sancti Anastasii ad Joan. Hierosol.  
rma citata, *ibid.* Inter Hieronymianas inserta,  
artum Merc., *ibid.* Hanc Rufinus ab Hiero-  
m suspicatur, 66. Quo anno scripta, *ibid.*  
nastasio damnata *ibid.* Anastasius Rufinum  
ita sententiâ, 67. Notæ textuales, 75. Notæ  
actum lucentium I pap., XX, 459. Moni-  
., 2, Victorio, XX, 465. Veritatem ejus du-  
unt ea quæ in ea de Siricio descripta sunt,  
605 rejiciendam non esse, *ibid.* Regularum  
ar 486. Leges quæ curiales a curia migrare  
68. Quæ conditione curiales clero nomen dare  
ar, 467. Notæ ad textum, 469 *et seqq.* — Moni-  
., 3, XX, 484. Mæc brevior in aliis libris,  
or, unde, *ibid.* Synod. Toletanæ sive Tolo-  
st episcopis, 482. Unde conligit ut Toletanæ  
pta fuerit, *ibid.* Toletanæ Concilii patribus  
835. Tres sunt hi patres, *ibid.* Concilium  
447 celebratum, an. 400 habitum est con-  
quo notescit epistolam hanc scriptam esse  
*ibid.* — Monitum in epist. 17. Rufo, Eusebio,  
ore scripta, XX, 521. Qua occasione *ibid.*  
a Ecclesiæ disciplinæ legibus, 523. Opinio  
d. Qualem distinctionem sanctus papa sta-  
mfirmatur illius sententiâ ex fonte Græco  
ni, 525. Notæ textui adjectæ, *ibid.* *et seqq.*  
ximium pp., 619. — Notæ in vitam et scripta  
e, LVIII, 9 *et seqq.* Item in vitam et scripta  
e, 51 *et seqq.* Observationes in vitam et  
licis III papæ, LVIII, 891 *et seqq.* — Notæ  
i papæ scripta, LXII, 54. — Observationes  
formidæ papæ, LXIII, 365. Item in ejus  
t *seqq.* — Notæ in vitam Felicis IV papæ,  
in vitam Bonifacii II pp. — Item in vitam  
onis II papæ, LXVI, 9 *et seqq.* Item in vitam et  
li I papæ, 55. — In vitam et scripta Silve-  
rii papæ